
 

 

 

 

Challenge BAHEU 2019 

6 AVRIL – STADE Lucien JOELIN de CAMON 

 

 

 

 

 

Club EVEILS POUSSINS BENJAMINESBENJAMINS MINIMES F MINIMIMES G TOTAL

AMIENS UC 172 188 0 230 135 70 795

ATHLETIQUE CLUB FRIVILLE 180 257 147 82 140 183 989

US CAMON 270 257 163 76 221 155 1142



Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

50m / BEF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 16h 26       Vent : +3.9

1 TUNCQ Elina 1501414 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 8''10 24

2 CRESSON Alice 1672175 BEF /07 Us Camon 80 H-F 8''58 18

3 MIRAOUI Elina 1888517 BEF /07 Us Camon 80 H-F 8''89 15

4 BUENGO Aliya 2041546 BEF /07 Us Camon 80 H-F 9''15 13

5 CAIEZ Lea 1900660 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 9''20 12

50m / BEF (06/04/2019)     Finale  directe 2      à 16h 29       Vent : +4.1

1 LEMARIE Lili 1786891 BEF /06 Us Camon 80 H-F 8''33 20

2 LENNE Leane 1922885 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 8''55 18

3 SUEUR Lilou 1981219 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 8''59 17

4 BELLANGER-FLACHET Oceane 1999300 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 8''96 14

5 PAUCHET Lalie 2002209 BEF /07 Us Camon 80 H-F 10''35 3

50m / BEM (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 16h 11       Vent : +2.7

1 ROSIAUX Maxence 1724569 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 7''26 34

1 SELLIER Axel 1388244 BEM /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 7''26 34

3 FONTANA Maceo 2150376 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 8''22 19

4 DOUCHAIN-BODART Mathias 2083791 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 8''31 18

5 MARCHAND Manuel 2100344 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 8''56 16

6 NIZYIMANA Ianis 1915839 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 10''06 6

50m / MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 16h 34       Vent : +4.2

1 MAVUEMBA WANBA Stayahv 2139483 MIF /04 Us Camon 80 H-F 7''09 36

2 KRIM Lucia 2080098 MIF /04 Amiens Uc 80 H-F 7''47 28

3 POUTRAIN Philippine 2037360 MIF /05 Us Camon 80 H-F 7''64 25

4 LIEBERT Lea 1976764 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F 7''68 24

5 SCHNEIDER Elina 2136120 MIF /04 Us Camon 80 H-F 7''86 20

DASSE Anne-claire 1607760 MIF /04 Us Camon 80 H-F DNS

50m / MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 16h 15       Vent : +3.0

1 LEFEVRE Corentin 1522136 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 6''97 27

2 DELETOMBE Antoine 1664286 MIM /04 Us Camon 80 H-F 7''12 24

3 JULES Antoine 2075723 MIM /05 Us Camon 80 H-F 7''27 20

4 CASTELLONESE Adrien 2045758 MIM /05 Amiens Uc 80 H-F 7''32 19

5 VROLANT Abel 1399123 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 7''52 18

50m / MIM (06/04/2019)     Finale  directe 2      à 16h 19       Vent : +2.2

1 AMMAR KHODJA Maxime 1532898 MIM /05 Amiens Uc 80 H-F 6''86 29

2 SOUFFLARD Thomas 1598034 MIM /04 Us Camon 80 H-F 7''34 19

3 DESPREAUX Mathis 2140742 MIM /05 Us Camon 80 H-F 7''48 18

4 GOUDIN Louis 2089640 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F 7''55 18

5 RICHE Louis 1469542 MIM /04 Us Camon 80 H-F 7''86 15

100m / BEM (06/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BURILLON Victor 2010076 BEM /06 Us Camon 80 H-F 13''9 21
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Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

100m / TCF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 14h 48       Vent : +4.0

1 RAZIK Justine 1074045 JUF /01 Peronne Athletisme Club 80 H-F 12''98 IR4

2 TUNCQ Enora 2044735 CAF /03 Athletic Club De Friville 80 H-F 13''73 R4 25

3 PECOURT Anais 2016790 CAF /02 Us Camon 80 H-F 14''96 D3 16

4 GOSSELIN Flora 1934127 CAF /03 Us Camon 80 H-F 15''96 D5 11

GOURLAY Camille 1510912 CAF /03 Athletic Club De Friville 80 H-F DNS

100m / TCF (06/04/2019)     Finale  directe 2      à 14h 51       Vent : +2.9

1 BOIZART Lili 1320064 CAF /02 Us Camon 80 H-F 13''25 R2 31

2 GOURLAY Margaux 1573633 JUF /01 Athletic Club De Friville 80 H-F 13''36 R2

3 NANTOIS Zoe 1320012 CAF /02 Us Camon 80 H-F 14''26 D1 20

4 JOST Suzanne 2034528 CAF /03 Us Camon 80 H-F 14''72 D2 17

100m / TCM (06/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RABIOT Paul 1411714 JUM /01 Us Camon 80 H-F 11''50 IR4

2 OBRY Raphael 2008294 JUM /00 Co Eu Bresle 76 NO 11''93 R2

100m / MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : +1.8

1 DASSE Anne-claire 1607760 MIF /04 Us Camon 80 H-F 13''65 31

2 MASQUELIER Lea 1865684 MIF /05 Us Camon 80 H-F 13''99 27

3 BRICO Perrine 1925352 MIF /04 Us Camon 80 H-F 16''13 13

100m / MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CHARPENTIER Oscar 2104487 MIM /04 Us Camon 80 H-F 12''4 27

2 DEBUSSCHER Jean 2077084 MIM /05 Us Camon 80 H-F 12''6 25

3 DESSENNE Tristan 2087819 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F 13''1 19

4 GIBOULET Paul 1573449 MIM /04 Us Camon 80 H-F 13''7 17

100m / MIM (06/04/2019)    Finale directe 2       Vent : NC

1 GHANDAOUI Ilyas 2020533 MIM /04 Us Camon 80 H-F 14''52 15

200m / TCF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 15h 57       Vent : +4.8

1 DUPARCQ Ines 658164 ESF /97 Us Camon 80 H-F 26''78 IR4

2 RAZIK Justine 1074045 JUF /01 Peronne Athletisme Club 80 H-F 27''29 R1

3 MALGARINI Camille 1189313 SEF /92 Us Camon 80 H-F 28''29 R3

4 GOURLAY Margaux 1573633 JUF /01 Athletic Club De Friville 80 H-F 28''62 R3

5 TUNCQ Enora 2044735 CAF /03 Athletic Club De Friville 80 H-F 29''94 R6 18

300m / TCF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 LEPINOY Tara 1968899 CAF /03 Us Camon 80 H-F 46''96 R3 20

300m / TCM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 RABIOT Paul 1411714 JUM /01 Us Camon 80 H-F 38''04

2 OBRY Raphael 2008294 JUM /00 Co Eu Bresle 76 NO 38''56

3 DECLERCQ Guilhem 1650846 JUM /01 Us Camon 80 H-F 39''79

4 TURBANT Lubin 1973722 CAM /03 Us Camon 80 H-F 41''82 R5 14

50m Haies (65) / BEF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 15h 34       Vent : +3.6

1 HEYMAN Capucine 1743575 BEF /06 Us Camon 80 H-F 9''25 31

2 BOURDILLON Lizelie 2115777 BEF /06 Us Camon 80 H-F 11''42 16

50m Haies (65) / BEM (06/04/2019)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MARCHAL Clovis 1786944 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 9''13 29
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Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

80m Haies (76) / MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 15h 21       Vent : +1.1

1 GOBERT Eloise 1817945 MIF /05 Amiens Uc 80 H-F 14''71 23

2 DUVERGER Leane 1310009 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 15''22 19

3 RASSE Louisa 1659752 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 19''65 8

SIMON Juline 1684757 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F DNF 1

200m Haies (76) / MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1      à 15h 06       Vent : +1.9

1 CAILLOT Hermes 1388264 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 34''65 16

Hauteur/TCF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 GOURLAY Margaux 1573633 JUF /01 Athletic Club De Friville 80 H-F 1m50 R1

2 NANTOIS Zoe 1320012 CAF /02 Us Camon 80 H-F 1m43 R4 23

3 HENRY Leanne 1347474 CAF /03 Amiens Uc 80 H-F 1m40 R5 21

4 GOSSELIN Flora 1934127 CAF /03 Us Camon 80 H-F 1m10 D7 6

Hauteur/BEF-MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 GOBERT Eloise 1817945 MIF /05 Amiens Uc 80 H-F 1m36 25

2 SENIDRE-JOURDAIN Romane 2006749 MIF /05 Amiens Uc 80 H-F 1m33 24

3 KRIM Lucia 2080098 MIF /04 Amiens Uc 80 H-F 1m30 22

4 MAVUEMBA WANBA Stayahv 2139483 MIF /04 Us Camon 80 H-F 1m25 19

5 DASSE Anne-claire 1607760 MIF /04 Us Camon 80 H-F 1m20 17

6 SCHNEIDER Elina 2136120 MIF /04 Us Camon 80 H-F 1m15 14

BRICO Perrine 1925352 MIF /04 Us Camon 80 H-F DNS

HEYMAN Capucine 1743575 BEF /06 Us Camon 80 H-F DNS

Hauteur/BEM-MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 ROSIAUX Maxence 1724569 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 1m40 31

2 GIBOULET Paul 1573449 MIM /04 Us Camon 80 H-F 1m35 17

2 LEFEVRE Corentin 1522136 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 1m35 17

4 DEBUSSCHER Jean 2077084 MIM /05 Us Camon 80 H-F 1m30 15

4 GHANDAOUI Ilyas 2020533 MIM /04 Us Camon 80 H-F 1m30 15

6 DESSENNE Tristan 2087819 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F 1m20 10

6 DESPREAUX Mathis 2140742 MIM /05 Us Camon 80 H-F 1m20 10

6 JULES Antoine 2075723 MIM /05 Us Camon 80 H-F 1m20 10

9 FONTANA Maceo 2150376 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 1m15 16

10 DELETOMBE Antoine 1664286 MIM /04 Us Camon 80 H-F 1m10 5

CARON-NOYELLE Enzo 2170466 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F DNS

Longueur /BEF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 LEMARIE Lili 1786891 BEF /06 Us Camon 80 H-F 3m92 (-2.0) 27

2 CAIEZ Lea 1900660 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 3m33 (-3.0) 19

3 BOURDILLON Lizelie 2115777 BEF /06 Us Camon 80 H-F 3m01 (-3.0) 15

4 TUNCQ Elina 1501414 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 3m00 (-2.2) 14

5 CRESSON Alice 1672175 BEF /07 Us Camon 80 H-F 2m91 (-1.6) 13

6 LENNE Leane 1922885 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 2m87 (-1.9) 13

7 BELLANGER-FLACHET Oceane 1999300 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 2m70 (-3.7) 11

8 SUEUR Lilou 1981219 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 2m59 (-2.5) 9

9 MIRAOUI Elina 1888517 BEF /07 Us Camon 80 H-F 2m39 (-1.8) 7

10 BUENGO Aliya 2041546 BEF /07 Us Camon 80 H-F 2m24 (-2.2) 5

11 PAUCHET Lalie 2002209 BEF /07 Us Camon 80 H-F 1m61 (-2.0) 1
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Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

Longueur /BEM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 BURILLON Victor 2010076 BEM /06 Us Camon 80 H-F 4m58 (0.2) 31

2 MARCHAL Clovis 1786944 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 4m32 (-2.4) 28

3 SELLIER Axel 1388244 BEM /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 3m79 (-0.2) 22

4 DOUCHAIN-BODART Mathias 2083791 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 3m56 (+0.0) 19

5 MARCHAND Manuel 2100344 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 3m24 (-2.2) 15

6 NIZYIMANA Ianis 1915839 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 2m67 (-3.0) 8

ROSIAUX Maxence 1724569 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F DNS (NC)

FONTANA Maceo 2150376 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F DNS (NC)

MAGIN Louis 2168557 BEM /07 Athletic Club De Friville 80 H-F DNS (NC)

Triple Saut/ MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 MAVUEMBA WANBA Stayahv 2139483 MIF /04 Us Camon 80 H-F 10m26 (-2.5) 31

2 DASSE Anne-claire 1607760 MIF /04 Us Camon 80 H-F 9m84 (-2.0) 28

3 GOBERT Eloise 1817945 MIF /05 Amiens Uc 80 H-F 9m33 (-0.5) 24

4 SIMON Juline 1684757 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m78 (-3.0) 19

5 MASQUELIER Lea 1865684 MIF /05 Us Camon 80 H-F 8m56 (-1.8) 18

6 POUTRAIN Philippine 2037360 MIF /05 Us Camon 80 H-F 8m41 (-2.2) 17

7 DUVERGER Leane 1310009 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m23 (-3.3) 16

8 LIEBERT Lea 1976764 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m17 (-2.6) 16

RASSE Louisa 1659752 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F DNS

LECOMTE Agathe 1977353 MIF /04 Us Camon 80 H-F DNS

Triple Saut/ MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 CAILLOT Hermes 1388264 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 11m61 (-1.5) 31

2 JULES Antoine 2075723 MIM /05 Us Camon 80 H-F 10m09 (-2.0) 20

3 DEBUSSCHER Jean 2077084 MIM /05 Us Camon 80 H-F 10m02 (-1.8) 20

4 SOUFFLARD Thomas 1598034 MIM /04 Us Camon 80 H-F 9m13 (+0.8) 14

5 VROLANT Abel 1399123 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m52 (-2.0) 11

6 RICHE Louis 1469542 MIM /04 Us Camon 80 H-F 8m05 (-3.8) 8

GIBOULET Paul 1573449 MIM /04 Us Camon 80 H-F DNS

CHARPENTIER Oscar 2104487 MIM /04 Us Camon 80 H-F DNS

GOUDIN Louis 2089640 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F NM 1

Poids (2 Kg) / BEF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 LEMARIE Lili 1786891 BEF /06 Us Camon 80 H-F 10m77 36

2 HEYMAN Capucine 1743575 BEF /06 Us Camon 80 H-F 8m00 26

3 CAIEZ Lea 1900660 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 6m67 21

4 SUEUR Lilou 1981219 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 5m90 16

5 TUNCQ Elina 1501414 BEF /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 5m65 15

6 LENNE Leane 1922885 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 4m82 10

6 BUENGO Aliya 2041546 BEF /07 Us Camon 80 H-F 4m82 10

8 BOURDILLON Lizelie 2115777 BEF /06 Us Camon 80 H-F 4m80 10

9 MIRAOUI Elina 1888517 BEF /07 Us Camon 80 H-F 4m79 10

10 CRESSON Alice 1672175 BEF /07 Us Camon 80 H-F 4m54 8

11 BELLANGER-FLACHET Oceane 1999300 BEF /07 Athletic Club De Friville 80 H-F 4m44 8

12 PAUCHET Lalie 2002209 BEF /07 Us Camon 80 H-F 3m25 1
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Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

Poids (3 Kg) /BEM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 ROSIAUX Maxence 1724569 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 8m60 28

2 SELLIER Axel 1388244 BEM /06 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m04 26

3 BURILLON Victor 2010076 BEM /06 Us Camon 80 H-F 7m56 24

4 MARCHAL Clovis 1786944 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 6m89 22

5 DOUCHAIN-BODART Mathias 2083791 BEM /06 Amiens Uc 80 H-F 6m51 21

6 MARCHAND Manuel 2100344 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 4m59 10

7 FONTANA Maceo 2150376 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 4m50 9

8 NIZYIMANA Ianis 1915839 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F 4m24 8

MAGIN Louis 2168557 BEM /07 Athletic Club De Friville 80 H-F DNS

CARON-NOYELLE Enzo 2170466 BEM /07 Amiens Uc 80 H-F DNS

Poids (3 Kg)/MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 DUVERGER Leane 1310009 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 6m75 20

2 LIEBERT Lea 1976764 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F 5m99 15

3 RASSE Louisa 1659752 MIF /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 5m74 13

4 SCHNEIDER Elina 2136120 MIF /04 Us Camon 80 H-F 5m66 13

5 KRIM Lucia 2080098 MIF /04 Amiens Uc 80 H-F 5m65 13

6 SIMON Juline 1684757 MIF /05 Athletic Club De Friville 80 H-F 5m18 10

7 POUTRAIN Philippine 2037360 MIF /05 Us Camon 80 H-F 4m35 5

LOUVEL Louna 1925370 MIF /04 Us Camon 80 H-F DNS

Poids (4 Kg)/MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 LEFEVRE Corentin 1522136 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 9m80 25

2 CHARPENTIER Oscar 2104487 MIM /04 Us Camon 80 H-F 9m40 24

3 CAILLOT Hermes 1388264 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 8m73 22

4 RICHE Louis 1469542 MIM /04 Us Camon 80 H-F 7m34 16

5 VROLANT Abel 1399123 MIM /04 Athletic Club De Friville 80 H-F 7m26 16

6 DELETOMBE Antoine 1664286 MIM /04 Us Camon 80 H-F 6m84 14

7 GHANDAOUI Ilyas 2020533 MIM /04 Us Camon 80 H-F 6m47 12

8 DESPREAUX Mathis 2140742 MIM /05 Us Camon 80 H-F 6m36 11

9 GIBOULET Paul 1573449 MIM /04 Us Camon 80 H-F 6m32 11

10 DESSENNE Tristan 2087819 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F 6m25 11

11 SOUFFLARD Thomas 1598034 MIM /04 Us Camon 80 H-F 6m24 11

12 GOUDIN Louis 2089640 MIM /04 Amiens Uc 80 H-F 6m22 11

Marteau (3 Kg) / MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 MASQUELIER Lea 1865684 MIF /05 Us Camon 80 H-F 16m70 14

Marteau (6 Kg) / VEM (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 VANDENBOSCH Frederic 200706 VEM /65 S/l Us Tourcoing 59 H-F 40m94

X40m80 X X X 40m94

Marteau (7.26 Kg) (06/04/2019)     Finale  directe 1

1 PERUZZO Maxime 1249616 ESM /97 S/l Us Tourcoing 59 H-F 65m25 N2

60m67X 61m86 65m25 62m52 X
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Camon (Stade L. Jovelin)  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

230314

US Camon

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / BEF (06/04/2019)     Finale  directe 1

Pts

1 H-FAthletic Club De Friville

(1- LENNE Leane BE/07 F, 2- TUNCQ Elina BE/06 F, 3- SUEUR Lilou BE/07 F, 4- CAIEZ Lea BE/06 F)

80 34''74 26

2 H-FUs Camon

(1- CRESSON Alice BE/07 F, 2- BOURDILLON Lizelie BE/06 F, 3- LEMARIE Lili BE/06 F, 4- HEYMAN Capucine BE/06 F)

80 36''72 18

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIF (06/04/2019)     Finale  directe 1

Pts

1 H-FUs Camon

(1- DASSE Anne-claire MI/04 F, 2- SCHNEIDER Elina MI/04 F, 3- BRICO Perrine MI/04 F, 4- MAVUEMBA WANBA Stayahv MI/04 F)

80 33''06 23

2 H-FAthletic Club De Friville

(1- LIEBERT Lea MI/05 F, 2- SIMON Juline MI/05 F, 3- DUVERGER Leane MI/04 F, 4- RASSE Louisa MI/04 F)

80 39''28 7

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m / MIM (06/04/2019)     Finale  directe 1

Pts

1 H-FUs Camon

(1- JULES Antoine MI/05 M, 2- DEBUSSCHER Jean MI/05 M, 3- DELETOMBE Antoine MI/04 M, 4- CHARPENTIER Oscar MI/04 M)

80 31''08 18
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Camon  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

Triathlon BE F

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

LEMARIE Lili 1786891 BE F Us Camon H-F 80  83 pts R4

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''33 (+4.1) 10m77 3m92 (-2.0)

20 36 27

1

TUNCQ Elina 1501414 BE F Athletic Club De Friville H-F 80  53 pts D1

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''10 (+3.9) 5m65 3m00 (-2.2)

24 15 14

2

CAIEZ Lea 1900660 BE F Athletic Club De Friville H-F 80  52 pts D1

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

9''20 (+3.9) 6m67 3m33 (-3.0)

12 21 19

3

SUEUR Lilou 1981219 BE F Athletic Club De Friville H-F 80  42 pts D3

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''59 (+4.1) 5m90 2m59 (-2.5)

17 16 9

4

LENNE Leane 1922885 BE F Athletic Club De Friville H-F 80  41 pts D3

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''55 (+4.1) 4m82 2m87 (-1.9)

18 10 13

5

BOURDILLON Lizelie 2115777 BE F Us Camon H-F 80  41 pts D3

50h65 Pds2 Longue

Perf.

Pts

11''42 (+3.6) 4m80 3m01 (-3.0)

16 10 15

6

CRESSON Alice 1672175 BE F Us Camon H-F 80  39 pts D4

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''58 (+3.9) 4m54 2m91 (-1.6)

18 8 13

7

BELLANGER-FLACHET Oceane 1999300 BE F Athletic Club De Friville H-F 80  33 pts D5

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''96 (+4.1) 4m44 2m70 (-3.7)

14 8 11

8

MIRAOUI Elina 1888517 BE F Us Camon H-F 80  32 pts D5

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

8''89 (+3.9) 4m79 2m39 (-1.8)

15 10 7

9

BUENGO Aliya 2041546 BE F Us Camon H-F 80  28 pts D6

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

9''15 (+3.9) 4m82 2m24 (-2.2)

13 10 5

10

PAUCHET Lalie 2002209 BE F Us Camon H-F 80  5 pts D8

50m Pds2 Longue

Perf.

Pts

10''35 (+4.1) 3m25 1m61 (-2.0)

3 1 1

11



Camon  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

Triathlon BE M

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

ROSIAUX Maxence 1724569 BE M Amiens Uc H-F 80  93 pts R3

50m Pds3 Hauteu

Perf.

Pts

7''26 (+2.7) 8m60 1m40

34 28 31

1

SELLIER Axel 1388244 BE M Athletic Club De Friville H-F 80  82 pts R4

50m Pds3 Longue

Perf.

Pts

7''26 (+2.7) 8m04 3m79 (-0.2)

34 26 22

2

MARCHAL Clovis 1786944 BE M Amiens Uc H-F 80  79 pts R5

50h65 Pds3 Longue

Perf.

Pts

9''13 (NC) 6m89 4m32 (-2.4)

29 22 28

3

BURILLON Victor 2010076 BE M Us Camon H-F 80  76 pts R5

100m Pds3 Longue

Perf.

Pts

13''9 (NC) 7m56 4m58 (0.2)

21 24 31

4

DOUCHAIN-BODART Mathias 2083791 BE M Amiens Uc H-F 80  58 pts D1

50m Pds3 Longue

Perf.

Pts

8''31 (+2.7) 6m51 3m56 (+0.0)

18 21 19

5

FONTANA Maceo 2150376 BE M Amiens Uc H-F 80  44 pts D3

50m Pds3 Hauteu

Perf.

Pts

8''22 (+2.7) 4m50 1m15

19 9 16

6

MARCHAND Manuel 2100344 BE M Amiens Uc H-F 80  41 pts D3

50m Pds3 Longue

Perf.

Pts

8''56 (+2.7) 4m59 3m24 (-2.2)

16 10 15

7

NIZYIMANA Ianis 1915839 BE M Amiens Uc H-F 80  22 pts D7

50m Pds3 Longue

Perf.

Pts

10''06 (+2.7) 4m24 2m67 (-3.0)

6 8 8

8



Camon  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

Triathlon MI F

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

MAVUEMBA WANBA Stayahv 2139483 MI F Us Camon H-F 80  86 pts R2

50m Triple Hauteu

Perf.

Pts

7''09 (+4.2) 10m26 (-2.5) 1m25

36 31 19

1

DASSE Anne-claire 1607760 MI F Us Camon H-F 80  76 pts R4

100m Triple Hauteu

Perf.

Pts

13''65 (+1.8) 9m84 (-2.0) 1m20

31 28 17

2

GOBERT Eloise 1817945 MI F Amiens Uc H-F 80  72 pts R4

80h76 Hauteu Triple

Perf.

Pts

14''71 (+1.1) 1m36 9m33 (-0.5)

23 25 24

3

KRIM Lucia 2080098 MI F Amiens Uc H-F 80  63 pts R6

50m Hauteu Pds3

Perf.

Pts

7''47 (+4.2) 1m30 5m65

28 22 13

4

MASQUELIER Lea 1865684 MI F Us Camon H-F 80  59 pts D1

100m Triple Mart3

Perf.

Pts

13''99 (+1.8) 8m56 (-1.8) 16m70

27 18 14

5

DUVERGER Leane 1310009 MI F Athletic Club De Friville H-F 80  55 pts D1

80h76 Pds3 Triple

Perf.

Pts

15''22 (+1.1) 6m75 8m23 (-3.3)

19 20 16

6

LIEBERT Lea 1976764 MI F Athletic Club De Friville H-F 80  55 pts D1

50m Triple Pds3

Perf.

Pts

7''68 (+4.2) 8m17 (-2.6) 5m99

24 16 15

7

POUTRAIN Philippine 2037360 MI F Us Camon H-F 80  47 pts D2

50m Triple Pds3

Perf.

Pts

7''64 (+4.2) 8m41 (-2.2) 4m35

25 17 5

8

SCHNEIDER Elina 2136120 MI F Us Camon H-F 80  47 pts D2

50m Hauteu Pds3

Perf.

Pts

7''86 (+4.2) 1m15 5m66

20 14 13

9

SIMON Juline 1684757 MI F Athletic Club De Friville H-F 80  30 pts D5

80h76 Triple Pds3

Perf.

Pts

DNF (+1.1) 8m78 (-3.0) 5m18

1 19 10

10



Camon  le 06 avril 2019

Challenge Baheu

Triathlon MI M

Pl. Niv.Perf.DptLig.ClubCat.LicenceAthlète

CAILLOT Hermes 1388264 MI M Athletic Club De Friville H-F 80  69 pts R5

200h76 Triple Pds4

Perf.

Pts

34''65 (+1.9) 11m61 (-1.5) 8m73

16 31 22

1

LEFEVRE Corentin 1522136 MI M Athletic Club De Friville H-F 80  69 pts R5

50m Pds4 Hauteu

Perf.

Pts

6''97 (+3.0) 9m80 1m35

27 25 17

2

DEBUSSCHER Jean 2077084 MI M Us Camon H-F 80  60 pts R6

100m Triple Hauteu

Perf.

Pts

12''6 (NC) 10m02 (-1.8) 1m30

25 20 15

3

JULES Antoine 2075723 MI M Us Camon H-F 80  50 pts D1

50m Triple Hauteu

Perf.

Pts

7''27 (+3.0) 10m09 (-2.0) 1m20

20 20 10

4

VROLANT Abel 1399123 MI M Athletic Club De Friville H-F 80  45 pts D2

50m Pds4 Triple

Perf.

Pts

7''52 (+3.0) 7m26 8m52 (-2.0)

18 16 11

5

GIBOULET Paul 1573449 MI M Us Camon H-F 80  45 pts D2

100m Hauteu Pds4

Perf.

Pts

13''7 (NC) 1m35 6m32

17 17 11

6

SOUFFLARD Thomas 1598034 MI M Us Camon H-F 80  44 pts D3

50m Triple Pds4

Perf.

Pts

7''34 (+2.2) 9m13 (+0.8) 6m24

19 14 11

7

DELETOMBE Antoine 1664286 MI M Us Camon H-F 80  43 pts D3

50m Pds4 Hauteu

Perf.

Pts

7''12 (+3.0) 6m84 1m10

24 14 5

8

GHANDAOUI Ilyas 2020533 MI M Us Camon H-F 80  42 pts D3

100m Hauteu Pds4

Perf.

Pts

14''52 (NC) 1m30 6m47

15 15 12

9

DESSENNE Tristan 2087819 MI M Amiens Uc H-F 80  40 pts D3

100m Pds4 Hauteu

Perf.

Pts

13''1 (NC) 6m25 1m20

19 11 10

10

DESPREAUX Mathis 2140742 MI M Us Camon H-F 80  39 pts D4

50m Pds4 Hauteu

Perf.

Pts

7''48 (+2.2) 6m36 1m20

18 11 10

11

RICHE Louis 1469542 MI M Us Camon H-F 80  39 pts D4

50m Pds4 Triple

Perf.

Pts

7''86 (+2.2) 7m34 8m05 (-3.8)

15 16 8

12

GOUDIN Louis 2089640 MI M Amiens Uc H-F 80  30 pts D5

50m Pds4 Triple

Perf.

Pts

7''55 (+2.2) 6m22 NM

18 11 1

13

lundi 8 avril 2019 12h31


